06.02.2017Г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 12 АПРЕЛЯ 2016 ГОДА № 58 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В РЕЗУЛЬТАТЕ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ»

В соответствии с экспертным заключениемглавного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской от 20 декабря 2016 года № 875 на муниципальный нормативный правовой акт, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации Биритского муниципального образования от 12 апреля 2016 года № 58 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Биритского муниципального образования, в результате перераспределения таких земельных участков».
2. Опубликовать настоящеепостановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Биритского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]Глава Биритского муниципального образования                           Е.В.Черная